

# Tandlægehuset, Brønderslev I/S

Torvet 10, 2. sal, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 30 81 89 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

STEFFEN RAHBEK  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægehuset, Brønderslev I/S Torvet 10, 2. sal 9700 Brønderslev
	Telefon: 96 46 53 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.entandbedre.dk">www.entandbedre.dk</a>
	CVR-nr.: 30 81 89 46
	Stiftet: 6. september 2007
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek Susanne Andreasen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at afholde fællesomkostninger forbundet med driften af Tandlægehuset Brønderslev.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.086 t.kr. mod -1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.927 t.kr. mod -1.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Interessentskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutfregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre negativ regulering.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.085.621</b>	<b>-1.037.464</b>
2 Personaleomkostninger	-833.044	-856.478
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.333	-3.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.921.998</b>	<b>-1.897.275</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.463	-2.170
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.927.461</b>	<b>-1.899.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.927.461	-1.899.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.927.461</b>	<b>-1.899.445</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.444	12.777
Materielle anlægsaktiver i alt	9.444	12.777
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.444</b>	<b>12.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.952	14.900
Periodeafgrænsningsposter	11.070	13.264
Tilgodehavender i alt	28.022	28.164
Likvide beholdninger	545.949	551.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>573.971</b>	<b>579.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>583.415</b>	<b>592.373</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Overført resultat	396.650	291.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>396.650</b>	<b>291.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.910	19.260
Anden gæld	168.855	282.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.765	301.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.765</b>	<b>301.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>583.415</b>	<b>592.373</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	-3.059	42.734
	<u>-3.059</u>	<u>42.734</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-3.059	42.734
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-3.059</u></b>	<b><u>42.734</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	647.192	702.298
Pensioner	124.824	100.144
Andre omkostninger til social sikring	19.963	14.828
Personaleomkostninger i øvrigt	41.065	39.208
	<u>833.044</u>	<u>856.478</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021	291.046	159.282
Årets overførte overskud eller underskud	-1.927.461	-1.899.444
Indskud	2.033.065	2.031.208
	<u>396.650</u>	<u>291.046</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
